Frischer Saft von Himbeeren mit Prosecco aufgegossen
Champagner Taittinger 0,751 € 69,-- 0,1l

Pink Prosecco auf Eis

Wein des Monat: Vermentino di Sargena Bio O,1[
Wein Alkfrei Bio Keith 0,21

“Dre Welt gehort dem, der Sre genieft”’

Graf Giacomo Leopardi

Bouillabaissesuppe mit Sc Rouille
Barlauchcremesuppe

Zitronensorbet mit Limoncello

Anit Pasti mit Knoblauchbaquette Rucola und Avocado
Ziegenkdse Apfelgratin auf Radicchio in Mangovinigraitte
Gemdisetorte an Salatgarnitur
Kondelsalat mit Speckschwammer|
Rote Beetecarpaccio mit Schafskdse und Champignon
Gemdisepuffer auf Krduterschmand

v
Gemlise Hafer Chili mit Dip (Vegan)
Barlauchgnocchi auf Spargel Zucchiniragout
Ziegenkase Kartoffelgratin auf Ratatouille
Matjesfilet mit Curry- Erbsendip und Rostkartoffeln

v
Kalbsgoulasch mit Semmelknédel und Buttergemiise
Cevapcici mit Zaziki, Salatgarintur und Rostkartoffeln
Steak vom Angusrind mit Kriuterbutter, Pfeffersofe
dazu Speckbohnen und Kartoffelgratin

Wiener Schnitzel mit Bratkartoffeln, Preiselbeeren und Salat

Saiblingsfilet auf Spargel Erbsenragout und Barlauchgnocchi

v
Evdbeertiramisu

Schokoladenmousse auf Orangensofe

Holunderparfait an Beerenragout

5,50
11,--
7,50
4,40
6,90

dh dh dh dh

h

19,50
7,50
7,50

dh  dh

14,50
13,50
8,90
10,50
9,50
14,90

dh dh b dh dh

16,50
16,90
15,90
15,50

dh b dh

€ 18,50
€ 12,90
€ 28,--

€ 24,50
€ 27,50

€ 5,50
€ 9,90
€ 9,90

35 Jahre Vivarium wir feiern 17. und 18. Mai 2025 sei dabei!




