Frischer Saft von Himbeeren mit Prosecco aufgegossen	€ 5,50
Champagner Taittinger 0,751 € 69, 0,11	€ 11,
Pink Prosecco auf Eis	€ 7, <i>50</i>
Wein des Monat: Vermentino di Sargena Bio 0,11	€ 4,40
Wein Alkfrei Bio Keith 0,21	€ 6,90
"Die Welt gehört dem, der Sie genieβt''	
Graf Giacomo Leopardi	
Bouillabaissesuppe mit Sc Rouille	€ 19,50
Bärlauchcremesuppe	€ 7, <i>50</i>
Zitronensorbet mit Limoncello	€ 7, <i>50</i>
Anit Pasti mit Knoblauchbaguette Rucola und Avocado	€ 14,50
Ziegenkäse Apfelgratin auf Radicchio in Mangovinigraitte	€ 13,50
Gemüsetorte an Salatgarnitur	€ 8,90
Köndelsalat mit Speckschwammerl	€ 10,50
Rote Beetecarpaccio mit Schafskäse und Champignon	€ 9,50
Gemüsepuffer auf Kräuterschmand	€ 14,90
•	
Gemüse Hafer Chili mit Dip (Vegan)	€ 16,50
Bärlauchgnocchi auf Spargel Zucchiniragout	€ 16,90
Ziegenkäse Kartoffelgratin auf Ratatouille	€ 15,90
Matjesfilet mit Curry- Erbsendip und Röstkartoffeln	€ 15,50
\\	
Kalbsgoulasch mit Semmelknödel und Buttergemüse	€ 18, <i>50</i>
Cevapcici mit Zaziki, Salatgarintur und Röstkartoffeln	€ 12,90
Steak vom Angusrind mit Kräuterbutter, Pfeffersoße	€ 28,
dazu Speckbohnen und Kartoffelgratin	
Wiener Schnitzel mit Bratkartoffeln, Preiselbeeren und Salat	€ 24 <i>,50</i>
Saiblingsfilet auf Spargel Erbsenragout und Bärlauchgnocchi	€ 27, <i>50</i>
Fudhaautigamicu	£
Erdbeertiramisu	€ 5,50 € 0,00
Schokoladenmousse auf Orangensoße	€ 9,90 € 0,00
Holunderparfait an Beerenragout € 9,90	
35 Jahre Vivarium wir feiern 17. und 18. Mai 2025 sei dabei!	